S E S C O O P / R N
i c rv i ço Nacion.il He Apfendi/.iijiMii
do Cooperativiiino no f;statlo do

Rio Gidí ide do Noite

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N? 004/2018

O Presidente do Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado do

Rio Grande do Norte - SESCOOP/RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

Tornar público o resultado do julgamento do Pregão Presencial n̂  004/2018, e com

fundamento no disposto no inciso XIII, do Art. 20 da Resolução n^ 850 de 28 de fevereiro de

2012, ADJUDICA e HOMOLOGA o procedimento llcitatórto, do referido Pregão Presencial n^

004/2018, do tipo menor preço, para contratação de empresa especializada no

fornecimento de passagens aéreas, para atender esta Unidade Estadual, que teve como

vencedora a empresa WEBTRIP AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - ME, inscrita no

CNPJ 07.340.993/0001-90, com a propo^a no valor de 100% J cem por cento) de desconto

sobre a Remuneração do Agente de ViagenWRAV).

Natal/RN, 04 de outubro de 2018.

Roberto Coelho da Silva
Presidente do SESCOOP/RN

X

"Cooperativismo, caminho para Democracia e Paz.

Av. Jerónimo Câmara, 2994 - Nazaré - CEP - 59060-300 - Natal/RN
CNPJ 07,371.348/0001-34- Fone/Fax: 3605-2531 - E-Mail: sescooprn@sescooprn.coop.br